zione 11., che corrisponde all’ 808. dell’Era.

Autografo del Regio Archivio dipl.

1. h}: In nomine dîii iiri Ii1u Xf)i (1 Imperante domuo nos’tro

piiss\ (2) Carulo augusto ppetuo a o (3) coronato magno Im

2. peratore anno do (3) propitio lmperii e1us octabo adque”doì (4)

nostro Leoni summo pontiiici et universali pa- .

3. pe in sacratissima beati petri principis apostolorum sede anno

tertio. decimo mense aprile Ind, secunda felt (6)m “

4. manifesta causa est mibi moriano qui fuit natibus ' ihas Civi

tati . . . . . . . (7) et modo habitare videor hic

(23) regno et Indictione suprascripta fe- (3) Dee

licìter - (4) domuo

(24) Sìguu‘m al‘ manna (5) Indictione

(25) germani (6) felicìter I’

(1) nostri lhesu Christi (7) in bia‘nco ‘

(2) piissimo

3

5. civitati tuscanense quia jam ante hos dies habnit obligatione fa-_

cta cum ànsptu (8) abbate de monasterio

g. domini Salvatori de monte amiate ut deveret.habitare in Casa

de fio (g) monasterio et pena habuimus

7. inter n_os posita p scripti in octuaginta solidos dum ego exisset

da illorum Casa sic venit domnulu prepositus ' .

8. una cum maurinu abbocatu domini Salbatori presentis rachi

naldo Sculdais hic civitate una cum ipsu scri

9. ptu sic me fecit dare wadia ut seeundum nostra convenentia

quod factam habeamus p ipsi scripti COUÎ) (10)

10. ad pars monasterii dum non habuisset qui me deliveraret de

ipsawadia quod non potuit recolligere sic p han

11. Scripturarum pagina repromitto me deservire a pars monaste

rio diîi (I 1) salvatori eiusque congre

12. gationi omnibus diebus vite mee et omnes vestras iussione vel

de posteris vestris vel de missos vestros

13. compiere promitto die noctuque ubi ubi in me via (12) fuerit.

jussio sine fraude vel ri1alo ingenio in omni

14. bus complere promitt0 et si ego maurianus ante diebus vite

mee subtraere voluero de i1ît'o (g) monasterio

15. vel de servitio via (13) domuulo preposito vel de posteris

vìis (14) et omnes v'fas (15) jussiones non adimplero sicut su

Per’

16. ius promisi aut in alterius Casa intravero ad abitanti) vel vo

bis fuga lapsus fuero qualive partibus ubicii

17. que me inveuixe potueritis tam vos domnule preposite quam

et posteris tuis"seo missos vestros vel cui ista cartu

18. la dederitis ad exigeudx licentià' (16) abeatis me prindere et

ligare in ferro in Cippo mitere et disciplinare estra

1g. omne calumnia et in ipsu monasteriu revocare ad serviend‘,

usque diebus vite mee actum Tuscana

2o. mense et Indx 5s’ta fl\ Signu ‘(- manum mauriano promissori

ui hanc cartula scrivere rogavit
I

21. -(-ego imelfridu me testis 'sìi 8)-(-ego ermiteu rogatus ad;

f’itî'iu (19) me teste E'si (18)

(8) anspertu ' (14) vestris

(g) suprascfipto (15) vestras

(1o) componere (16) ad exìgendum licentìam

(1 1) domini, (1g) Indictione suprascx‘ipttt felicitex

(12) vestra . (1 ) subacriphi

(13) vostro (19) suprascflptum
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22. Signîì -f- manu’ domnulo de rufanu vfi (2o) teste Signif

manu poponi de vico mertiliauo teste

23. Siguu manu beato traspadino abitatori hic tuscana teste

24. -f- Scripsi ego prando noi rogatus ad maurinu post omnium

testium roborata.

25. vel lradita complevi et emisi

Num. LXXVIII.

Concessione lìvellaria colla Prestazione dell’Angarie. in o

pere manuali, stipulata nel Bosco Flabiano l’anno VII]

del!’Impero di Carlo 1VIagno, e XIII del Pontificato di

Leone Sommo Pontefice nel [Vlese di Luglio dell’lndizio-.

ne I, che corrisponde all’anno 808 del!’ Era. . .~

‘ ‘Autogrqfo del R. Aro/z, diplom. .

1. >X< fln"îì diii (1) [operante dii nÎ‘ (2) piis\.ppetuo et a dò‘ corona

to di1 nî‘ Carulo magnii Inperatore anno Inperj .

2. ejus in di nofi: (3 octabo seo dì ni‘ (4) Leoni summo pontificis

et universali pape in sagratisx (5) beati petri apostolor

- 3. principis‘sede annotertiodecimo me1î (6) Iulius_ .Ind\ (y) . pri1i1a

fel\ (8) a vobis peto crminptus filius qtÌ (g) ermwa- ,

4. do de vii: S_ci (lo martini colounate uti m1hi garsoni filius qd(g)

tulode sito (1 1 Ivic‘: (m2 locare ac prestare

5. Lubealis libellario nmî (I )omnib\ reb\ illas que tibi ego ante

os dies ve'nundavit ui est posi- ‘ _ ’
6. ta ipsis rei)‘. in ssTò (I: 1) viè (12) seo casale colòmnate quod est

casa curle ortos vineis terrule culto

7. et inculte mobile vel inmobile omnia et in omuib\ quem ‘ad

ssîa«(14) casa .glenit una c\ pumis et access

8. sui vobis ex integro peto ad libellario noEi dieb\ vite mee seo._fi

lio mco transnlo quem vos ,

9. propter merces anime vostre liberi dimisisti et promitt0 ego g5'à

so'tibi vel ad lui heredis .

(20) vii‘ devotun (8) felicita:

(1) nomine domini (g) qnondam .

(2) domno nostro ‘ ‘(10) vico sanct1

(3) dei nomine (1 I) suprascripto _ }

(4)dyo_nìnî nostri (12) vico ’ _,

‘(5) m-gratissimn 1 (13) nomine ‘ . , _

(6) mense ‘ (14) lnprancriptn . . ~,, I, .|

(7) lndictione
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10. flexolberem angarias operas manoalis p singulîs annis p me'nse

uno ebdomata imam

11. hubi vobis OPOI‘tÎÌ fuerînt hîc in finib\ tuschanens( et amplîus

non sup ponatur ila ut ad nos .

1 2. meliorelur ipsìs reb\ nam non pegioretur et si transulu hliu men

bolueri resedere in ipsis

13. reb ad ssTfi ordiniîì (15) habeat Ììcentià' et si noluerit tolla

md 16) mobilibx reb\ et vadat. hubi bolueri ire

14. et si ego graso de ipsis reb-(exire boluerint aut iupegiorata fue‘

‘ rint vel ipsas angarìas sic\ promîsit

15. vobis vel ad 11115 heredis non fecerimus conponere vobis promit

lo sol\ (17) segagimà' et reb\ mobìli- I

16. b\ defldamus u mediîi et ego quidem ermiuptus audieutes pe

titiones tuas dedit tibi grasoni ' ‘ ‘

17. ipsi« jamdìcti reb, in tale ralìoîi (18) sic, (19) superius legitur

ad sì1 (2o) angarias paxolbefld' 21 et si 1rasu u ‘ "

18’. filius luus (‘I (2 2) ego liberi demisit ‘in ipsis ss_ti reb\ reàedere

' boluerînt ad saî1s angarias pexolben- » »

19. d1'1 hab lìcentia et si nolnerint lollat meîl mobilib reb\ et vali‘

‘ hubi boluerint et si ego e‘rminplus ' ’ -- >

20. seo-meis heredis vos de‘ ipsis reb\ (foras menare presumserint

’aut aliqua supflua .

21. vobis inponere‘quesîerînt conponà' vobis sol, (17) sexaginta et

‘ reb, mobilib, devi'dea_tîs p medifi

22. nude sic placuit hec pe1itio nostra duo libelli uno timore scripti

sunt et a nobis vel ad
23.v testib, roboratos nobîs invic, (23) tradedimus et spondedimus

'actîi lcagìo (24) flebîa

24. nus meìî et Ind, SSÎÎI fel,

25. Signî'1 mai (26) grasoni qui hanc cartulx libelli fierit rogavit

26. Signiì mai pharagonî de abianis vd (27) teste ‘

27. Slguîi manus erminfredo filius qz} grasoni Vd' (27) teste ‘

28. Sigm'i mafi ndolmi de ipso abianis vd (2.7) teste ’

29. Sigm’1 mafi (26) geusovenì de paterno vii (2;) teste

(|5)1111 aupmscrìptum 01111110111 (12) qwn

(16) medìetatem (23) invicem

(17) solid08 sexaginta (‘4) i“

(18) ratìono (25) memo et Indietiong mpmcriptn fa

('9) Sìcfl‘î licìter

(20) suprascriptaa (26) Sìgnum 111 1112112! ‘ " ' ‘ ’ ’

(Il) perexolvendau (27) v‘u’i devoti _ '
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30. signi ‘I’ maii (26) adajni filius qd (9) walptos teste

31. 1- ego occini prb (28) et notarim rogatus ad ssîi scripsi ’

3m post tradita conplibi et dedit. - o x i

Num. LXXIX.

Cessione della Chiesa di S. Terenzio nel Vico Elingofatta

da Alberto Cherico aWalprando Prete col Riserva d’una

pensione, e mediante il consenso di Iacopo Vescovo di

Lucca nel mese d’flgosto clell’Anno C) XXXVdopo l'in

gresso in Italia di Carlo Imp. e XXVIII. del Regno di

Pipino di lui figlio nell'Indizione I. che corrisponde al